
Ogłoszenie nr 560434860-N-2021 z dnia 11.08.2021 r.  

Wołomin: e-USŁUGI DLA GMINY WOŁOMIN 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej  

tak  

Należy wskazać projekt/program: „e-Wołomin – Gmina dobrych rozwiązań” Działanie 2.1. 

E-Usługi. Poddziałanie 2.1.2. E-usługi dla Mazowsza w ramach ZIT Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 – typ projektów: Informatyzacja 

administracji publicznej oraz instytucji i zasobów kultury na terenie Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 551073-N-2019  

Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  
tak  

Numer ogłoszenia: 540113791-N-2019  

Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:  

tak  

Numer ogłoszenia: nr 510142125-N-2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wołomin, Krajowy numer identyfikacyjny 

13269640000000, ul. ul. Ogrodowa  4, 05-200  Wołomin, woj. mazowieckie, państwo Polska, 

tel. 227 633 000, e-mail przetargi@wolomin.org, faks 227 633 066.  

Adres strony internetowej (url): https://wolomin.org/  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
e-USŁUGI DLA GMINY WOŁOMIN  

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  

ZP.271.24.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  
1 Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykorzystanie nowych i innowacyjnych 

technologii do zbudowania przyjaznej przestrzeni dla mieszkańców, przedsiębiorców oraz 

płatników podatków. Obszarem jakim objęte będzie działanie jest głównie Gmina Wołomin, 

bezpośrednimi odbiorcami jej mieszkańcy. W ramach projektu wdrożony zostanie 

zintegrowany system dziedzinowy umożliwiający świadczenie usług za pomocą technologii 

TIK w centralnej jednostce gminy, a także udostępnianie go dla jednostek podległych w 

zakresie administracyjno-finansowo-księgowym. Uruchomienie 31 e-usług, w tym co 



najmniej 20 na poziomie dwustronnej interakcji oraz 11 na wyższych poziomach, tak aby 

większość spraw interesant mógł załatwić w sposób elektroniczny za pomocą urządzeń 

mobilnych (zostanie utworzona aplikacja na smartfony, tablety i komputery). Zakup 

oprogramowania/licencji systemów wraz z wdrożeniem, utrzymaniem, aktualizacją i 

przeszkoleniem pracowników. Szczegółowy opis zawarto w załączniku: „Opis przedmiotu 

zamówienia e-Usługi dla Gminy Wołomin”- Załącznik 1 A do SIWZ  

 

II.4) Główny kod CPV: 48000000-8  

Dodatkowe kody CPV:  
II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa 

ramowa/dynamiczny system zakupów:  

30 września 2020  

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

 

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY  
V.1) DATA ZMIANY UMOWY:  

22/11/2019  

V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:  
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp:  

W Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiącym załącznik do Umowy i jednocześnie 

załącznik nr 1a do SIWZ,: 1zmienia się pkt 5. –2)zmienia się pkt 7.3. 3)Za wykonanie 

Przedmiotu Umowy, określonego w § 1 niniejszej Umowy, Strony ustalają wynagrodzenie 

ryczałtowe w wysokości 1 139 420,00 zł netto, plus należny podatek VAT w wysokości 262 

066,60 zł, co łącznie daje kwotę w wysokości 1 401 486,60 zł brutto modyfikuje się 

zobowiązania Wykonawcy określone w pkt 7.3.2  

V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:  

Dodatkowe usługi stały się niezbędne do realizacji zamówienia podstawowego a zmiana 

wykonawcy nie może zostać dokonana z powodów ekonomicznych i technicznych, w 

szczególności dotyczących zamienności lub interoperacyjności usług lub instalacji, 

zamówionych w ramach zamówienia podstawowego; ponadto zmiana wykonawcy 

spowodowałaby istotną niedogodność i znaczne zwiększenie kosztów dla zamawiającego;  
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:  
 


